令和 8年１月吉日

新１年生保護者 様

 中央区立京橋築地小学校

校 長   佐 藤  興 二

新１年生保護者説明会のご案内

深秋の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、お子様のご入学にあたり、新入学児童保護者会を下記の通り行いますので、ご案内申し上げま

す。

入学に際しての大切な保護者会でございますので、必ずご出席くださいますようお願い申し上げます。

記

１ 日 時    令和 8年 2月 2日(月)  １４時３０分開始    受付 １４時１０分から

２ 場 所    本校体育館

３ 内 容   （１）学校の教育方針について

          （２）入学準備等について

          （３）ＰＴＡ活動について

４ その他  ・保護者会の時間中に、お子様は別会場にて学校体験を行います。
お子様と一緒に学校にお越しください。

・保護者の方とお子様の上履き、外履き袋をお持ちください。

         ・就学時健康診断の際に、学校生活管理指導表を渡された方はご提出ください。

・学用品についての説明があります。学用品のご準備は、新入学児童保護者会後にお願

いします。

         ・自転車でのご来校はご遠慮ください。

問 い 合 わ せ

副校長  日原  茂貴

０３－３５４１－０６４２